[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.12.2019 г. № 680
р. п. Екатериновка

Об отмене постановления администрации Екатериновского муниципального района  от 19.02.2019 г. № 90 «Об упорядочении обустройства мест (площадок) накопления твёрдых  коммунальных отходов и ведения их реестра на территории  Екатериновского муниципального района»
        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», руководствуясь Уставом Екатериновского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации Екатериновского муниципального района  от 19.02.2019 г. № 90 «Об упорядочении обустройства мест (площадок) накопления твёрдых  коммунальных отходов и ведения их реестра на территории  Екатериновского муниципального района» - отменить.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Екатериновского муниципального района Саратовской области в сети «Интернет».
3.   Постановление вступает в силу с момента опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на начальника управления архитектуры и капитального строительства, экологии и ЖКХ  администрации Екатериновского муниципального района Новичкова Д. В.

Глава  Екатериновского

муниципального района                                                      С. Б. Зязин